
Touareg



Sportif, şık, zarif.
Karakteriyle ön plana çıkan birinci sınıf bir SUV aracı fark etmek için bir 

bakış yeter. Touareg, kusursuz tasarımıyla her yerde tüm gözleri üzerine 

çeker. Lüks özellikleri ve sağladığı konforla da günlük hayatınıza pratiklik 

katar. Dış tasarımda yer alan R-line veya Elegance dizayn ögelerinin yanı 

sıra isteğe bağlı olarak sunulan 21" alüminyum alaşımlı “Leeds” jantlarla 

aracınıza kendinizden bir dokunuş katarak unutulmaz maceralara yelken 

açabilirsiniz.
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01 Akıllı ışık teknolojisi IQ.LIGHT - HD Matrix farlar,
dünyada ilk kez bir Volkswagen’de ve Touareg’de kullanılmakta. 
38.432 mikro LED pikselden oluşan yüksek çözünürlüklü farlar 
yolu her zamankinden daha iyi aydınlatır, böylece sürücü ve 
yolcular için en üst düzeyde konfor ve güvenlik sağlar. 

02 Araçlarında şıklık ve farklılık yaratmak isteyenler için 
tasarlanan yan aynalardaki Volkswagen logolu dış ambiyans 
aydınlatması, kapılar açıldığında Volkswagen logosunu zemine 
yansıtır. Touareg’e özgü bu dış ambiyans aydınlatması tasarımı, 
Touareg’inizin şıklığını her ortama taşır.
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Kendinden emin 
görünüm
Touareg, yüksek beklentileri karşılayan bir SUV’dir, çarpıcı ve 

sofistike tasarımıyla da bunu kanıtlar. Belirgin radyatör ızgarası, 

güçlü arka kısmı ve etkileyici ön tasarımı sportif yapısına dikkat 

çeker. Dengeli oranları, zarafetini ve boyutunu vurgulayarak onu 

rahat bir yol arkadaşı yapar.
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01 IQ.LIGHT - HD Matrix farlar yola Touareg’in 
şeritlerinin üzerine konumlandırılmış interaktif 
bir ışık halısı yansıtır. Şerit aydınlatması, mıknatıs 
hassasiyetiyle şeridi takip ettiği için karanlık ve otoyol 
çalışmalarının olduğu dar yollarda aracınızı sürmenizi 
kolaylaştırır. 

02 HD Matrix farların başka bir avantajı diğer 
sürücülerin gözünü kamaştırmamasıdır. Etkileşimli 
LED’ler, karşıdan gelen trafik ve önde giden araçlar 
için maskeleme alanının her zamankinden daha hassas 
olmasını sağladığı için bu kesintisiz uzun far, meskun 
alanların dışında açık bırakılabilir. Arka kısımdaki LED 
aydınlatma gruplarıyla birlikte üç farklı animasyona 
sahip Eve Geliş, Evden Çıkış Fonksiyonu “Coming 
Home, Leaving Home”, aydınlatma efektlerini konfigure 
edebilir.

03 HD Matrix farlara sahip Touareg’de dünyanın 
en iyi aydınlatma ve gece görüş sistemlerinden 
biri mevcuttur. Özellikle insan ve hayvanları termal 
görüntüleme kamerası ile algılar ve bunu Dijital Kokpit 
ve isteğe bağlı olarak sunulan renkli ek bilgilendirme 
ekranı “Head-up Display“ ekranında gösterir. Ayrıca 
potansiyel tehlike alanındaki insanları kısa süreliğine 
parlak bir ışıkla aydınlatan IQ.LIGHT - HD Matrix 
farlar ve opsiyonel olarak sunulan Gece görüş sistemi 
“Night Vision”, tehlikeli durumların daha erken tespit 
edilmesine ve azaltılmasına yardımcı olabilir.
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Oturun ve
keyfini çıkarın.
Touareg’in içine oturur oturmaz şık iç tasarımı 

dikkat çeker. Zarif çift dikişli tasarım, kokpit ve 

kapı içleri boyunca uzanır.

Kısmen standart, kısmen isteğe bağlı 
olarak sunulan alüminyum veya açık 
gözenekli ahşaptan üretilmiş ve ışık 
çizgileriyle çevrelenmiş dekoratif 
kaplamalar; Elegance ve R-Line 
donanım seviyelerine özel hoş 
vurgular yaratır. Yüksek kaliteli ve 
uyumlu şekilde bir araya getirilen 
materyaller, kendinizi iyi hissettiren 
bir ortam sağlar.
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Size özel donanımlarla 
çok daha etkileyici.
Elegance donanım seviyesinde isteğe bağlı olarak 

sunulan fırçalanmış alüminyum “Elegance” dekor 

ve dizayn ögeleri, Mistral/Grigio rengindeki 

“Varenna” deri döşeme koltuklar ile harika bir 

kombinasyon oluşturur. Bunun yanı sıra standart 

olarak sunulan çok renkli ambiyans aydınlatması 

sayesinde 30 farklı renkle aydınlatmanızı 

kişiselleştirebilirsiniz. 

“R-Line” logolu “Varenna” deri koltuk döşemeleri, 

R-Line donanım seviyesini ayrıştıran özelliklerden 

sadece biri. Kendine has bir karakter sunan R-Line 

donanım seviyesi, araç içinde R-Line özellikleri 

vurgulayan birçok ayrıntı içerir. “R-Line” logosu 

bulunan çok fonksiyonlu spor, dokunmatik ve 

ısıtmalı deri direksiyon, koyu alüminyum dekor 

ögeleri ve ”R-Line” logolu “Varenna” deri döşeme 

koltuklar gibi R-Line iç tasarım ögeleri ile Touareg 

etkileyici bir iç donanıma sahip.



Touareg - İç donanım 09



Elegance farkını 
hissedin.
Elegance donanım seviyesindeki Touareg; ön kısmında LED 

ışık şeridi ve HD Matrix farlar, arka kısmında ise etkileyici 

3D LED stop lambaları ve aydınlatılmış Volkswagen logosu 

ile âdeta parlar. Elegance donanım seviyesinde standart 

olarak sunulan “Varenna” deri koltuklar, masaj

özelliği ve koltuk havalandırmasıyla birlikte mükemmel 

konfor sunar. Bunların yanı sıra ahşap veya isteğe bağlı 

olarak alüminyum dekorlar ve 30 renkli iç ambiyans 

aydınlatma gibi özellikler standart olarak sunulur.



Black Style ile görsellikte
bir adım daha ileri. 
R-Line donanım seviyesindeki Touareg’de isteğe bağlı olarak sunulan “Black Style” tasarım paketi ile artık görünüm açısından bir adım 

daha ileri gidebilirsiniz. Sahip olduğu göz alıcı siyah vurgularla yanından geçenlerin hafızalarında kalıcı bir izlenim bırakırsınız. Tasarım 

paketinin bir parçası olan siyah renkli 20" “Nevada” jantlar ve dilerseniz aralarından seçim yapabileceğiniz diğer jantlar da bu görünümü 

açıkça destekler. “Black Style” paketinde “R“ tasarımlı tamponlar, gövde rengi kapı altları, siyah ön tampon çıtası, radyatör ızgarasında 

ve farlarda parlak siyah trim şeritleri, siyah renkli yan aynalar, yan camlarda parlak siyah kaplama şeritleri, bagaj kapağında siyaha 

boyanmış “Touareg” yazısı, koyu kırmızı LED stop lambaları, parlak siyah tavan rayları mevcuttur.
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“Innovision Cockpit” 
ile gelecek elinizin 
altında.
Touareg’de dijital kokpit “Innovision Cockpit” ile geleceği deneyimleyin. 

12,3" boyutundaki Dijital gösterge paneli “Digital Cockpit Pro” ve 

Volkswagen’in en iyisi olan 15" boyutundaki “Discover Pro Max” 

navigasyon sistemi tek bir kavisli cam yüzeyden oluşur. Anahtarsız 

çalıştırılabilen sistem her özelliğiyle kullanıcı dostudur. 

01 Standart olarak sunulan “DYNAUDIO Consequence”, iç mekândaki 14 
adet hoparlörlü 7.1 Dolby Surround ses sistemi ve 730 Watt’lık amfisi 
sayesinde Touareg, mobil bir konser salonuna dönüşür.  S  

02 Yenilikçi harekete duyarlı kontrol özelliği “Gesture Control” sayesinde 
artık siz de “Discover Pro Max” navigasyon sistemini daha kolay ve 
konforlu bir şekilde kontrol edebilirsiniz. Bunun için bir dizi menü 
fonksiyonundan faydalanabilir ve birkaç basit el hareketiyle kontrolü tam 
anlamıyla kendi elinize alabilirsiniz. Böylece örneğin sadece küçük bir el 
hareketiyle bir şarkıdan başka bir şarkıya geçebilirsiniz.  S  
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02



03 Kablosuz App-Connect, kablosuz şarj 
özelliği ve Bluetooth’lu mobil bağlantı 
arayüzü özelliği ile birlikte sunulan “Discover 
Pro Max” navigasyon sistemi size birçok 
avantajı bir arada sunar. Tek ekranlı bir 
tasarım olarak sunulan iki ekran, tek bir 
görüntüleme ve çalışma ekseninde sürekli 
bir dijital manzara oluşturur. Innovision 
Cockpit, diğer özelliklerinin yanı sıra artık şerit 
düzeyinde “Lane-level” navigasyon ve yüksek 
çözünürlüklü HD harita verileri de sunar. Ana 
ekran içeriklerini özelleştirebilir, seçili ekranları 
büyütebilir, favoriler ve kısayollar oluşturabilir, 
bazı fonksiyonları grafik ve animasyon ile 
görüntüleyebilirsiniz. Üstelik Touareg’de 45 
Watt’lık şarj kapasitesine sahip 5 adet USB 
girişi (Type-C) de mevcuttur.  S

04 Renkli ek bilgilendirme ekranı “Head-up 
Display” önemli sürüş bilgilerini doğrudan 
görüş açınıza yansıtır. Bu sistem sayesinde 
sadece hız, trafik işaretleri, sürüş destek 
sistemleri bilgilendirmelerini değil; uyarı 
ve navigasyon bilgileri gibi diğer bilgileri de 
doğrudan ön cam üzerinde görebilirsiniz. 
Böylece istediğiniz bilgileri rahatça takip 
ederken gözünüzü yoldan ayırmanıza gerek 
kalmaz.  O

03
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İsteğe bağlı olarak sunulan Off-Road paketi ile 

Touareg’in arazi kabiliyetini genişletebilirsiniz. 

Off-Road paketinde 7 adet standart sürüş 

profiline ek olarak motor ve şanzıman 

ayarlarını arazi koşullarına uyarlamak için çakıl 

ve kum profilleri de mevcuttur. Off-Road 

paketinde radyatör, akü, gövde altı ve depo 

daha iyi korunur; daha uzun bir menzil için 

yakıt deposunun hacmi 90 litreye çıkarılmıştır. 

Ayrıca engebeli arazide seyrederken birini öne 

ve diğerini arkaya takabilmeniz için iki çeki 

halkası mevcuttur. Standart 4MOTION® dört 

tekerlekten çekiş, her tekerleği bağımsız olarak 

hareket ettirerek zorlu koşullarda daha iyi 

tutuş sağlar.  O

Zorlu arazi 
koşullarında 
kendini 
gösterir.



Konforlu bir yolculuğa adım atın.
Kolay açılır/kapanır bagaj kapağı “Easy Open/Close” ile elleriniz doluyken bile eşyalarınızı kolayca bagaja yerleştirebilirsiniz. 

Artık bagajı açıp kapamak için anahtar aramanıza gerek yok. Yapmanız gereken tek şey, arka tamponun alt orta kısmına doğru 

ayağınızı hafifçe kaldırmak ve bagajın açılmasını beklemek. Bagaj kapağını kapamak istediğinizde de kapağın içinde yer alan 

düğmeye basarak uzaklaşmanız yeterli. Üstelik anahtarsız giriş ve çalıştırma sistemi “Keyless Access” ile anahtarınızı cebinizden 

ya da çantanızdan çıkarmanıza gerek kalmadan kapıların kilitlenmesini ya da açılmasını sağlayabilirsiniz. S
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Touareg’in üstün
sürüş sistemleri

01 Touareg’in havalı süspansiyonu ile arazinin en tepesine 
rahatça çıkıp manzaranın keyfini çıkarabilirsiniz. Touareg’de sürüş 
deneyiminizi nasıl şekillendirmek istediğinize siz karar verirsiniz. 
Standart olarak sunulan havalı süspansiyon, sürüş profiline bağlı 
olarak aracı yerden 258 mm’ye kadar yükseltir. Ayrıca arka kısım, 
kolay yükleme ve boşaltma için 40 mm alçaltılabilir.  S

02 Dört tekerlekten yönlendirme “AWS” ile Touareg’inizi daha 
çevik yönlendirebilir ve daha rahat manevra yapabilirsiniz. İsteğe 
bağlı olarak sunulan dört tekerlekten yönlendirme “AWS” ile arka 
tekerlekler, 37 km/s hıza kadar ön tekerleklerin tersi yönde döner. 
Ayrıca “AWS” sayesinde dönüş çapı 1 metre kadar azalır.
Daha yüksek hızlarda, arka tekerlekler ön tekerleklerle senkronize 
olarak döner. Böylece Touareg, şerit değiştirirken daha çevik ve daha 
kararlıdır.  O

03 Touareg’in sunduğu aktif devrilme önleyici, hassas yönlendirme 
ve stabil viraj kabiliyeti sayesinde virajlı yolları dert etmeyeceksiniz. 
Ön ve arka akslardaki aktif dengeleyiciler, viraj alırken gövdenin 
yalpalamasını azaltır. Hidrolik değil, elektromekanik olarak çalışırlar. 
Touareg, düşük hızlarda bile direksiyon hareketlerine hassas şekilde 
tepki verir. İsteğe bağlı olarak sunulan bu sistem, virajları daha 
dinamik bir şekilde alırken önden kayma olarak bilinen durumu 
önleyebilir. Yani ön tekerlekler, aracı virajın dış kenarına daha zayıf bir 
kuvvetle iter.  O

02

03
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01 Gece görüş sistemi “Night Vision”ın kızılötesi termal 
kamerası, Touareg’in önündeki yaklaşık 130 metrelik 
bir alanda vücut sıcaklığı taraması yapar. Elde edilen 
görüntüleri ise dijital gösterge paneli “Digital Cockpit Pro” 
ekranına yansıtır. Özellikle kısıtlı görüş anında tehlikeli bir 
durumla karşılaşılması hâlinde sistem, uyarı vererek sizi 
tehlikelerden korur. Ayrıca kritik durumlarda IQ.LIGHT - HD 
Matrix far sistemi sayesinde otomatik selektör yaparak  
canlı engelleri uyarabilir.  O

02 Gelişmiş çarpışma hazırlığı “PreCrash 360°” tehlikeli 
durumları algılamak ve bunlara karşı önlem almak için 
birçok sürüş destek sisteminden ve sensörden eş zamanlı 
olarak faydalanır. Tehlike durumunda devreye giren sistem; 
emniyet kemerlerini gerer, koltukları dikey pozisyona getirir. 
Ayrıca açık olan cam veya panoramik açılır cam tavanı 
bir miktar boşluk kalacak şekilde hızla kapatır; böylece 
açılan hava yastıkları nedeniyle ortaya çıkan sıcak gazlar 
ve basıncın tahliyesi bu boşluktan sağlanır. Ayrıca arkadan 
kontrolsüzce yaklaşan diğer sürücüler için dörtlü
uyarı lambalarını etkinleştirir.   S

01

Touareg’de birden çok 
yardımcınız var.
Birçok yenilikçi teknoloji ve sürüş destek sistemi Touareg’de bir arada. Böylece beklenmedik 

olaylara karşı daima hazırlıklı olur, her zaman güvenli yolculuklara çıkarsınız.



Böylece aracın yakın çevresini mükemmel biçimde 
takip edersiniz. Sistem, size çok sayıda perspektif 
ve görüntü sunar. Bu da özellikle görüş açısının dar 
olduğu yerlerde size büyük kolaylık sağlar.  S

06 Kavşak asistanı “Front Cross Traffic Assist” 
aracın ön kısmına yerleştirilen sensörler yardımıyla 
ekstra güvenlik ve konfor sunar. 10 km/s hıza 
kadar aracın ön kısmını tarayan sistem, köşeler 
dâhil ön bölgede herhangi bir araç fark edilmesi 
durumunda sürücüye sesli ve görsel olarak uyarılar 
verir; çarpışmaların önüne geçmek için otomatik 
olarak acil durum frenlemesi yaparak tehlikeleri 
engelleyebilir.  S

07 Standart olarak sunulan akıllı park asistanı 
“Intelligent Park Assist” sayesinde Touareg’iniz 
yanından geçerken bir park yerinin aracınız için 
yeterince büyük olup olmadığını size söylemekle 
kalmaz, aynı zamanda sizin için aracı park eder.
Size sadece park etme işlemini izlemek ve
gerektiğinde müdahale etmek kalır. 

08 Yarı otonom sürüş asistanı “Travel Assist” ile 
Touareg, özellikle otoban ve çok şeritli yollarda 
öndeki araçla güvenli bir mesafede olacak şekilde 
belirlediğiniz hızda güvenli bir sürüş imkânı sunar ve 
aracınızı kolayca şeritte tutmanızı sağlar. Bu sistem 
sayesinde artık şehir içi trafik yoğunluğu sorun 
olmaktan çıkar.  1) 2)   S  

04

05

03

08

06

07

araçla aranızdaki güvenli takip mesafesini de 
korur. Çok fonksiyonlu direksiyon üzerinden 
ayarlanabilen sistem, frene basıldığı an devreden 
çıkar ve direksiyon üzerinde bulunan bir tuş 
yardımıyla tekrar aktifleştirilebilir.  S

05 Çevresel görüş sistemi “Area View” aracın 
etrafına yerleştirilmiş 4 adet kamerayla araç 
çevresinin 360 derece kuş bakışı görüntüsünü araç 
içindeki bilgi eğlence sistemi ekranına yansıtır. 

1) Sistemin izin verdiği ölçüde.

2) Gerektiği durumlarda sürüş destek sistemini devre dışı bırakmak ve 

aracı güvenli kullanmak sürücünün sorumluluğundadır.

03 Touareg’de standart olarak sunulan yaya 
algılama özelliği bulunan ön bölge asistanı 
“Front Assist” yayaların ve diğer araçların neden 
olduğu kritik durumlar hakkında sizi uyarabilir 
ve hatta acil durumlarda otomatik olarak fren 
yapabilir.  S

04 Önünüzde seyretmekte olan araçları sürekli 
olarak takip eden adaptif hız sabitleyici “ACC”,
sadece belirli bir azami hızı değil, önünüzdeki 

Touareg - Sürüş destek sistemleri 19



Dekor seçenekleri ve
koltuk döşemeleri

01

02

03

04

01 Ahşap dekor 5TF EL

02 Fırçalanmış “45°“ alüminyum dekor 5MU O

03 Koyu alüminyum dekor 7TL R

04 Ahşap dekor “Walnut“ 7TT O

Bu sayfalardaki görseller yalnızca fikir verme amaçlıdır ve gerçek görüntülerle farklılık gösterebilir.

Elegance donanım EL    Opsiyonel donanım O    R-Line donanım R
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06

10

11

07

08

05

05 Deri koltuk döşemesi “Varenna” Soul VM EL

06 Deri koltuk döşemesi “Varenna” Florence/Soul YV EL  R

07 Deri koltuk döşemesi “Varenna” Mistral/Grigio VD EL  R

08 Deri koltuk döşemesi “Varenna” Atacama/Raven YF EL  R

09 Deri koltuk döşemesi “Varenna” Raven VV EL  R

10 Deri koltuk döşemesi “Varenna” Soul/Kristal Grisi ID R

11 Deri koltuk döşemesi “Puglia” Pantera/Soul YL O
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Renk ve
jant seçenekleri

Saf beyaz opak 0Q S

Sechura beji metalik 5Q O

Granit grisi metalik 3M O Mat granit grisi* metalik 9D O Oryx beyazı sedefli 0R O

Yarış mavisi* metalik L9 O

Derin lacivert metalik D6 O

Terrarossa kahve metalik 3V O

Kızılcık kırmızı metalik W0 O İstiridye gri metalik F0 O

Abanoz siyah metalik 0E O

Bu sayfalardaki görseller yalnızca fikir verme amaçlıdır ve gerçek görüntülerle farklılık gösterebilir. 

*Sadece R-Line donanım seviyesinde opsiyonel olarak sunulmaktadır.

Standart donanım S    Elegance donanım EL    Opsiyonel donanım O    R-Line donanım R    Elegance donanımda opsiyonel OE    R-Line donanımda opsiyonel OR 



01 20" alüminyum alaşımlı “Braga” jantlar, koyu grafit, Volkswagen R E  OR

02 20" alüminyum alaşımlı “York” jantlar, Volkswagen R R  OE

03 20" alüminyum alaşımlı “Amersfoort” jantlar, koyu grafit OE

04 20" alüminyum alaşımlı “Nevada” jantlar, siyah, Volkswagen R OR

05 21" alüminyum alaşımlı “Napoli” jantlar OE

06 21" alüminyum alaşımlı “Leeds” jantlar, Volkswagen R OR

07 21" alüminyum alaşımlı “Leeds” jantlar, siyah, Volkswagen R OR

08 21" alüminyum alaşımlı “Suzuka” jantlar, Volkswagen R O

02

05 06 07

03 0401

08

Jantlar aynı araç üzerinde örnek olarak gösterilmiştir, model donanım seviyelerine göre aradığınız jantın bulunma durumu değişiklik gösterebilir.

Standart donanım S    Elegance donanım EL    Opsiyonel donanım O    R-Line donanım R    Elegance donanımda opsiyonel OE    R-Line donanımda opsiyonel OR Touareg - Renk ve jant seçenekleri 23



VOLKSWAGEN TOUAREG 3,0 V6 TDI SCR* 286 PS 4MOTION® Tiptronik
Elegance

3,0 V6 TDI SCR* 286 PS 4MOTION® Tiptronik
R-Line

Motor tipi 6 silindir 24V dizel SCR TDI motor 6 silindir 24V dizel SCR TDI motor
Motor hacmi, lt/cm3 3,0 / 2967 3,0 / 2967
Maks. güç, kW (PS) dv/dk 210 (286) 210 (286)
Maks. tork, Nm dv/dk 600 / 1750 - 3250 600 / 1750 - 3250
Karışım sistemi Common rail direkt dizel enjeksiyonu Common rail direkt dizel enjeksiyonu
Vites kutusu 8 ileri tiptronik 8 ileri tiptronik
BOYUTLAR
Uzunluk, mm 4902 4902
Genişlik, mm 1984 1984
Yükseklik, mm 1695 1695
Aks mesafesi, mm 2899 2899
İz genişliği, ön/arka, mm 1.653 - 1.671 / 1.662 - 1.688 1.653 - 1.671 / 1.662 - 1.688
Yakıt tankı, lt 75 75
Dönme çapı, m 12,3 12,3
Bagaj kapasitesi, lt 810 / 1800 810 / 1800
Boş ağırlık min., kg 2.122 2.122
HIZLANMALAR
0-100 km/s sn 6,4 6,4
Maks. hız, km/s 236 236
OFF-ROAD KAPASİTESİ
Yamaç açısı, ° 35 35
Yaklaşma/Uzaklaşma açısı, ° 22,3 / 22,5 22,3 / 22,5
Rampa açısı, ° 16,9 16,9
Su geçme derinliği, mm 580 580
WLTP Yakıt tüketimi, lt/100 km 
Düşük 12,1 12,1
Orta 8,6 8,6
Yüksek 6,9 6,9
Ekstra yüksek 8,1 8,0
Birleşik 8,3 8,3
WLTP CO₂ Emisyon, g/km 
Düşük 317 317
Orta 224 224
Yüksek 181 181
Ekstra yüksek 211 210
Birleşik 218 218

Teknik özellikler

*SCR katalizatörü (Selective Catalytic Reduction), Adblue katkısı sayesinde azot oksit (NOx) egzoz gazı bileşenini istenmedik yan ürünler oluşmadan seçici bir şekilde azota ve suya dönüştürür.



Donanım özellikleri
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İç donanım
Ahşap iç dekor S -
Koyu aluminyum dekor - S
“Varenna” deri döşeme paketi, elektrikli ayarlanabilir ergoComfort ön koltuklar S -
“Varenna R-Line” deri döşeme paketi, elektrikli ayarlanabilir ergoComfort ön koltuklar - S
Paslanmaz çelik pedallar - S
Hafıza özellikli, elektrik ayarlı ön koltuklar ve sliding özellikli bacak desteği S S
Elektrikli ayarlanabilir hafızalı direksiyon S S
Havalandırmalı ve masaj özellikli ön koltuklar S S
Isıtmalı ön ve arka koltuklar S S
Elektrikli bel destek ayarı S S
Bagaj bölümünden kontrollü katlanabilir arka koltuklar, arka kol desteği S S
Ön kol desteği ve entegre eşya gözü S S
LED okuma spotları (ön, arka) S S
30 renkli ambiyans aydınlatma S S
Aydınlatmalı ön kapı eşikleri S -
R-Line logolu ve aydınlatmalı ön kapı eşikleri - S
Işıklı makyaj aynalarına sahip çift katmanlı güneşlikler S S
Çok fonksiyonlu, dokunmatik, ısıtmalı deri direksiyon ve deri vites topuzu S -
Çok fonksiyonlu spor, dokunmatik, ısıtmalı deri direksiyon - S
Direksiyon üzerinde tiptronik vites kumandaları S S
12,3" Dijital gösterge paneli “Digital Cockpit Pro” (Innovision Cockpit) S S
15" “Discover Pro Max” navigasyon sistemi (Innovision Cockpit) S S
Önde 3 ve arkada 2 adet USB type-C girişi S S
“DYNAUDIO Consequence” ses sistemi, 730 W ses çıkışı, 12+1 Hoparlör, Subwoofer S S
Kilitli ve soğutmalı torpido gözü S S
Yer tasarruflu stepne S S
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Dış Donanım
9J x 20" “Braga” alüminyum alaşımlı jantlar, 285/45 R20 lastikler S -
9J x 20" “York” alüminyum alaşımlı jantlar, 285/45 R20 lastikler - S
R-Line tampon ve radyatör ızgarasında R-Line logosu - S
Panoramik açılır cam tavan S S
Gümüş tavan rayları S S
Krom çıtalı ön radyatör ızgarası S S
Krom yan cam çerçeveleri ve bagaj eşiği kaplaması S S
Trapez formunda krom egzoz çıkışları S S
Isı yalıtımlı ön cam S S
Ses izolasyonlu yan camlar ve %82 karartılmış arka ve arka yan camlar S S
“IQ.LIGHT - HD Matrix” far sistemi S S
LED gündüz sürüş farları S S
Dinamik viraj aydınlatması S S
Dinamik ön sinyal lambaları S S
Ön farlardan Volkswagen logosuna kadar uzanan dekoratif LED aydınlatma S S
LED stop lambaları ve dinamik sinyal lambaları S S
LED stop lambalarından VW Logosuna kadar uzanan dekoratif LED aydınlatma ve aydınlatmalı 
arka Volkswagen logosu S S

Arka sis farları S S
Far yıkama sistemi S S
Konfor
Kolay açılır/kapanır bagaj kapağı “Easy Open/Close” S S
Anahtarsız Giriş ve Çalıştırma Sistemi “Keyless Access” S S
Elektrikli kapı kapatma desteği S S
Lastik basınç görüntüleme sistemi S S
Elektrikli, katlanabilir, hafızalı, kendiliğinden kararan ve ısıtmalı yan aynalar S S
Yan aynalarda VW logolu dış ambiyans aydınlatması S S
Dinamik uzun far asistanı “Dynamic Light Assist” S S
Kendiliğinden kararan iç dikiz aynası S S
Elektro-mekanik park freni ve “Auto Hold” S S
Kablosuz App-connect S S
Kablosuz şarj özelliği S S
Park mesafe sensörleri (ön, arka) S S
Akıllı park asistanı “Intelligent Park Assist” S S
Çevresel görüş sistemi “Area View” S S
Havalı Süspansiyon (Otomatik seviye ayarı) S S
Adaptif Şasi Kontrolü “DCC” ve Sürüş Profil Seçimi “Driving Profile Selection” S S



VOLKSWAGEN TOUAREG Elegance R-Line

Bagaj bölümünden kontrollü arka süspansiyon yükleme seviyesi ayarı S S
Seyahat paketi (Bagaj yönetim sistemi, bagaj ağı, bagaj ayracı, bagaj matı, arka camlarda güneş 
perdeleri, 230 Volt Soket) S S

4 bölgeli tam otomatik klima “Climatronic” S S
Otomatik yanan kısa farlar S S
Yağmur sensörü S S
Eve Geliş, Evden Çıkış Fonksiyonu “Coming Home, Leaving Home” S S
Start/Stop sistemi ve fren enerjisi geri kazanımı S S
Güvenlik
4MOTION® sürekli 4 tekerlekten çekiş sistemi S S
Adaptif hız sabitleyicisi “ACC”                                                                                                      S S
Gelişmiş Çarpışma Hazırlığı “PreCrash 360” S S
Kavşak Asistanı “Front cross traffic assist” S S
Ön bölge asistanı “Front Assist” S S
Şerit Değiştirme Asistanı “Side Assist”  S S
Şerit Takip Asistanı “Lane assist” ve Acil Durum Asistanı “Emergency Assist” S S
Yarı Otonom Sürüş Asistanı “Travel Assist” S S
“Onroad” ve “Off-Road” sürüş programları S S
Yokuş iniş desteği “Hill Descent Assist” S S
Off-Road Fonksiyonlu Anti Blokaj Fren Sistemi (ABSPlus) S S
Elektronik Fren Güç Dağılımı (EBD) S S
Elektronik Fren Asistanı (BAS) S S
Elektronik Diferansiyel Kilidi (EDL) S S
Elektronik Patinaj Önleme Sistemi (ASR) S S
Elektronik Motor Çekiş Kontrolü (MSR) S S
Elektronik Stabilizasyon Programı (ESP) S S
Elektronik Amortisör Ayarı (CDC) S S
Gelişmiş Ön Aydınlatma Sistemi (AFS) S S
İkincil çarpışma freni (Multi-collision Brake) S S
Önde ve arkada 3 noktalı piroteknik emniyet kemerleri S S
Ön ve arka emniyet kemerleri için görsel ve sesli uyarı S S
Arkada 3 adet koltuk başlığı S S
Çocuk koltuğu sabitleyici (ISOFIX) S S
Hıza duyarlı elektromekanik servo direksiyon S S
Sürücü ve yolcu ön hava yastıkları, ön yolcu hava yastığını devre dışı bırakma özelliği S S
Sürücü ve ön yolcu yan hava yastıkları S S
Perde hava yastıkları S S
Gelişmiş yorgunluk tespit sistemi ve dikkat uyarısı “Driving Assistance Monitor” S S
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Türkiye Distribütörü: Doğuş Otomotiv Servis ve Ticaret A.Ş.
Tel: (0262) 676 90 90
www.vw.com.tr

Bu katalog 2025 model yılı araçlar için geçerlidir. Volkswagen, aktif bir ürün geliştirme politikası izlemektedir. Bu nedenle Doğuş Otomotiv ve Volkswagen; model, tasarım, renk, donanım, aksesuar ve teknik özelliklerle diğer tüm 
bilgileri önceden bildirmeksizin değiştirme hakkını saklı tutar. Bu doküman baskı tarihinden (07.04.2025) sonra güncellenmiş olabilir. Doğuş Otomotiv ve/veya Volkswagen tarafından ürünü tanımlamak için kullanılan işaret ya da 
numaralarla ilgili olarak bir hak iddia edilemez. Bu broşürde kullanılan şekil ve görseller, standart donanıma dâhil olmayan aksesuarlar ve özel donanımlar içerebilir. Bu broşürdeki donanım görselleri, fikir vermek için kullanılmış 
olup Türkiye’de sunulanlardan farklı donanımlara ait görseller olabilir. Baskı işlemlerindeki sınırlandırmalar nedeniyle kâğıt üzerindeki renkler ürünlerin gerçek renklerine göre farklılık gösterebilmektedir. Bazı ürün ve hizmetler, 
ulusal ve AB yasaları ya da iklim koşulları gereğince tüm pazarlarda sunulamamaktadır. Volkswagen ürünlerini satın alırken ulusal kanuni gereklilikler de göz önünde bulundurulmalıdır. Daha fazla bilgi için lütfen Volkswagen 
Yetkili Satıcılarıyla iletişime geçin. 

Touareg

instagram.com/vwturkiyefacebook.com/vwturkiye youtube.com/vwturkiye

Volkswagen dünyasını
daha yakından
tanımak için
tek yapmanız
gereken QR kodu
taratmak.


